
105 年公務人員特種考試警察人員考試、105 年公務人員特種考試一般警察人員考試及 105 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 105/08/17 

   頁次： 13/16 

  201-刑事警察人員電子監察組 總 計       

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                                    
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00                   

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

60-60.9999 1 1 4.55 1 1 4.55                   

59-59.9999 0 1 4.55 0 1 4.55                   

58-58.9999 0 1 4.55 0 1 4.55                   

57-57.9999 1 2 9.09 1 2 9.09                   

56-56.9999 0 2 9.09 0 2 9.09                   

55-55.9999 0 2 9.09 0 2 9.09                   

54-54.9999 0 2 9.09 0 2 9.09                   

53-53.9999 0 2 9.09 0 2 9.09                   

52-52.9999 0 2 9.09 0 2 9.09                   

51-51.9999 0 2 9.09 0 2 9.09                   

50-50.9999 0 2 9.09 0 2 9.09                   
 

0-49.9999 0 2 9.09 0 2 9.09                   

全到且遭否決 20 90.91 20 90.91       

部分缺(到)考 6 27.27 6 27.27       

全部缺考 17 77.27 17 77.27       
 

類科合計人數 45   45         

類科需用人數 2   2         

全部到考人數 22   22         

到考率% 48.89   48.89         
 

否決項目 AEF   
 

        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



105 年公務人員特種考試警察人員考試、105 年公務人員特種考試一般警察人員考試及 105 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 105/08/17 

   頁次： 14/16 

  301-行政警察人員 302-外事警察人員(選試日語) 303-犯罪防治人員預防組 304-消防警察人員 305-警察資訊管理人員 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 1 1 0.24 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 1 0.24 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 2 3 0.72 0 0 0.00 1 1 1.25 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 3 6 1.45 0 0 0.00 0 1 1.25 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 3 9 2.17 0 0 0.00 0 1 1.25 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 1 10 2.41 0 0 0.00 2 3 3.75 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 2 12 2.89 0 0 0.00 0 3 3.75 0 0 0.00 0 0 0.00 

65-65.9999 5 17 4.10 0 0 0.00 1 4 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

64-64.9999 5 22 5.30 0 0 0.00 0 4 5.00 0 0 0.00 1 1 1.54 

63-63.9999 5 27 6.51 0 0 0.00 2 6 7.50 1 1 5.88 0 1 1.54 

62-62.9999 14 41 9.88 1 1 12.50 3 9 11.25 0 1 5.88 0 1 1.54 

61-61.9999 8 49 11.81 0 1 12.50 5 14 17.50 0 1 5.88 0 1 1.54 

60-60.9999 11 60 14.46 0 1 12.50 4 18 22.50 0 1 5.88 0 1 1.54 

59-59.9999 8 68 16.39 1 2 25.00 3 21 26.25 0 1 5.88 1 2 3.08 

58-58.9999 8 76 18.31 0 2 25.00 5 26 32.50 0 1 5.88 1 3 4.62 

57-57.9999 14 90 21.69 0 2 25.00 4 30 37.50 0 1 5.88 0 3 4.62 

56-56.9999 15 105 25.30 0 2 25.00 1 31 38.75 0 1 5.88 1 4 6.15 

55-55.9999 12 117 28.19 0 2 25.00 1 32 40.00 0 1 5.88 0 4 6.15 

54-54.9999 14 131 31.57 0 2 25.00 1 33 41.25 0 1 5.88 0 4 6.15 

53-53.9999 13 144 34.70 0 2 25.00 3 36 45.00 0 1 5.88 0 4 6.15 

52-52.9999 12 156 37.59 0 2 25.00 2 38 47.50 0 1 5.88 2 6 9.23 

51-51.9999 17 173 41.69 0 2 25.00 5 43 53.75 0 1 5.88 1 7 10.77 

50-50.9999 11 184 44.34 1 3 37.50 4 47 58.75 0 1 5.88 1 8 12.31 
 

0-49.9999 0 184 44.34 0 3 37.50 0 47 58.75 0 1 5.88 0 8 12.31 

全到且遭否決 231 55.66 5 62.50 33 41.25 16 94.12 57 87.69 

部分缺(到)考 135 32.53 4 50.00 17 21.25 14 82.35 6 9.23 

全部缺考 237 57.11 9 112.50 46 57.50 39 229.41 53 81.54 
 

類科合計人數 787   21   143   70   124   

類科需用人數 40   1   5   14   5   

全部到考人數 415   8   80   17   65   

到考率% 52.73   38.10   55.94   24.29   52.42   
 

否決項目 AEF   ACEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



105 年公務人員特種考試警察人員考試、105 年公務人員特種考試一般警察人員考試及 105 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 105/08/17 

   頁次： 15/16 

  306-警察法制人員 307-行政管理人員 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.13             

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.13             

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 4 0.52             

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 7 0.91             

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 10 1.30             

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 13 1.69             

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 15 1.95             

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 6 21 2.73             

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 6 27 3.51             

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 8 35 4.55             

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 18 53 6.88             

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 13 66 8.57             

60-60.9999 2 2 1.33 2 2 5.71 19 85 11.04             

59-59.9999 1 3 2.00 1 3 8.57 15 100 12.99             

58-58.9999 2 5 3.33 0 3 8.57 16 116 15.06             

57-57.9999 3 8 5.33 0 3 8.57 21 137 17.79             

56-56.9999 2 10 6.67 1 4 11.43 20 157 20.39             

55-55.9999 3 13 8.67 0 4 11.43 16 173 22.47             

54-54.9999 5 18 12.00 1 5 14.29 21 194 25.19             

53-53.9999 2 20 13.33 1 6 17.14 19 213 27.66             

52-52.9999 8 28 18.67 0 6 17.14 24 237 30.78             

51-51.9999 15 43 28.67 1 7 20.00 39 276 35.84             

50-50.9999 5 48 32.00 0 7 20.00 22 298 38.70             
 

0-49.9999 0 48 32.00 0 7 20.00 0 298 38.70             

全到且遭否決 102 68.00 28 80.00 472 61.30     

部分缺(到)考 53 35.33 6 17.14 235 30.52     

全部缺考 83 55.33 35 100.00 502 65.19     
 

類科合計人數 286   76   1507       

類科需用人數 5   5   75       

全部到考人數 150   35   770       

到考率% 52.45   46.05   51.09       
 

否決項目 AEF   AEF   
 

      

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



105 年公務人員特種考試警察人員考試、105 年公務人員特種考試一般警察人員考試及 105 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 105/08/17 

   頁次： 16/16 

  401-行政警察人員 402-消防警察人員 403-水上警察人員輪機組 404-水上警察人員航海組 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 4 4 0.03 1 1 0.04 0 0 0.00 0 0 0.00 5 5 0.03 

79-79.9999 3 7 0.05 1 2 0.08 0 0 0.00 0 0 0.00 4 9 0.06 

78-78.9999 6 13 0.10 2 4 0.16 0 0 0.00 0 0 0.00 8 17 0.11 

77-77.9999 12 25 0.19 3 7 0.27 0 0 0.00 0 0 0.00 15 32 0.21 

76-76.9999 23 48 0.37 8 15 0.59 0 0 0.00 0 0 0.00 31 63 0.41 

75-75.9999 23 71 0.55 3 18 0.71 0 0 0.00 0 0 0.00 26 89 0.57 

74-74.9999 34 105 0.82 3 21 0.82 0 0 0.00 0 0 0.00 37 126 0.81 

73-73.9999 41 146 1.14 7 28 1.10 0 0 0.00 0 0 0.00 48 174 1.12 

72-72.9999 73 219 1.70 7 35 1.37 0 0 0.00 1 1 1.72 81 255 1.64 

71-71.9999 87 306 2.38 8 43 1.69 0 0 0.00 1 2 3.45 96 351 2.26 

70-70.9999 106 412 3.21 5 48 1.88 0 0 0.00 1 3 5.17 112 463 2.98 

69-69.9999 92 504 3.92 9 57 2.24 0 0 0.00 0 3 5.17 101 564 3.63 

68-68.9999 145 649 5.05 16 73 2.86 0 0 0.00 5 8 13.79 166 730 4.70 

67-67.9999 160 809 6.30 12 85 3.33 0 0 0.00 1 9 15.52 173 903 5.81 

66-66.9999 173 982 7.64 18 103 4.04 0 0 0.00 0 9 15.52 191 1094 7.04 

65-65.9999 212 1194 9.29 28 131 5.14 0 0 0.00 3 12 20.69 243 1337 8.61 

64-64.9999 215 1409 10.96 34 165 6.47 1 1 1.41 1 13 22.41 251 1588 10.23 

63-63.9999 221 1630 12.68 27 192 7.53 1 2 2.82 2 15 25.86 251 1839 11.84 

62-62.9999 257 1887 14.68 33 225 8.82 0 2 2.82 1 16 27.59 291 2130 13.72 

61-61.9999 289 2176 16.93 36 261 10.24 4 6 8.45 0 16 27.59 329 2459 15.83 

60-60.9999 296 2472 19.24 38 299 11.73 3 9 12.68 2 18 31.03 339 2798 18.02 

59-59.9999 277 2749 21.39 44 343 13.45 1 10 14.08 1 19 32.76 323 3121 20.10 

58-58.9999 300 3049 23.73 55 398 15.61 1 11 15.49 4 23 39.66 360 3481 22.41 

57-57.9999 317 3366 26.19 43 441 17.29 2 13 18.31 3 26 44.83 365 3846 24.76 

56-56.9999 333 3699 28.78 47 488 19.14 1 14 19.72 0 26 44.83 381 4227 27.22 

55-55.9999 289 3988 31.03 57 545 21.37 3 17 23.94 1 27 46.55 350 4577 29.47 

54-54.9999 306 4294 33.41 60 605 23.73 4 21 29.58 4 31 53.45 374 4951 31.88 

53-53.9999 341 4635 36.07 55 660 25.88 3 24 33.80 4 35 60.34 403 5354 34.48 

52-52.9999 325 4960 38.60 52 712 27.92 1 25 35.21 1 36 62.07 379 5733 36.92 

51-51.9999 303 5263 40.95 52 764 29.96 2 27 38.03 0 36 62.07 357 6090 39.21 

50-50.9999 312 5575 43.38 53 817 32.04 6 33 46.48 2 38 65.52 373 6463 41.62 
 

0-49.9999 0 5575 43.38 0 817 32.04 0 33 46.48 0 38 65.52 0 6463 41.62 

全到且遭否決 7276 56.62 1733 67.96 38 53.52 20 34.48 9067 58.38 

部分缺(到)考 644 5.01 99 3.88 2 2.82 1 1.72 746 4.80 

全部缺考 3099 24.11 562 22.04 17 23.94 15 25.86 3693 23.78 
 

類科合計人數 16594   3211   90   74   19969   

類科需用人數 2330   750   34   29   3143   

全部到考人數 12851   2550   71   58   15530   

到考率% 77.44   79.41   78.89   78.38   77.77   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  

 


